

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Tronholmen 3
8960 Randers SØ
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 41 21 00
www.grantthornton.dk

S.Legind Holding ApS

Oventoftensvej 44, 8751 Gedved

CVR-nr. 43 01 29 16

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. juni 2024.

Sascha Legind
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	7
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet

S.Legind Holding ApS
Oventofte 44
8751 Gedved

CVR-nr.: 43 01 29 16
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
2. regnskabsår

Direktion

Sascha Legind

Revisor

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
Tronholmen 3
8960 Randers SØ

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i selskaber samt at foretage investeringsvirksomhed i øvrigt.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -223 t.kr. mod -125 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end 50 % af egenkapitalen. Nødvendig likviditet er stillet til rådighed af ledelsen. Selskabets gæld er ikke forfalden og ledelsen forventer ingen likviditetsproblemer for det kommende år. Ledelsen forventer at kunne reetablere egenkapitalen via indtjening i datterselskabet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
Bruttotab	-15.377	-10.785
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-207.523	0
Indtægter af kapitalinteresser	0	-113.690
Andre finansielle indtægter	10	0
Øvrige finansielle omkostninger	0	-455
Resultat før skat	-222.890	-124.930
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-222.890	-124.930
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-222.890	-124.930
Disponeret i alt	-222.890	-124.930

Balance 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	128.788	0
Kapitalinteresser	0	186.311
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>128.788</u>	<u>186.311</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>128.788</u>	<u>186.311</u>
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	8.392	58.759
Omsætningsaktiver i alt	<u>8.392</u>	<u>58.759</u>
Aktiver i alt	<u>137.180</u>	<u>245.070</u>
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-347.820	-124.930
Egenkapital i alt	<u>-307.820</u>	<u>-84.930</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	445.000	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>445.000</u>	<u>0</u>
Anden gæld	0	330.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>330.000</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>445.000</u>	<u>330.000</u>
Passiver i alt	<u>137.180</u>	<u>245.070</u>

1 Kapitaltab

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-124.930	-124.930
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	-124.930	-84.930
Årets overførte overskud eller underskud	0	-222.890	-222.890
	40.000	-347.820	-307.820

Noter

1. **Kapitaltab**

Selskabet har tabt mere end 50 % af egenkapitalen. Nødvendig likviditet er stillet til rådighed af ledelsen. Selskabets gæld er ikke forfalden og ledelsen forventer ingen likviditetsproblemer for det kommende år. Ledelsen forventer at kunne reetablere egenkapitalen via indtjening i datterselskabet.
